様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

2024年  3月  31日

御 殿 場 市 長  様

団体名 静岡マツダ(株)御殿場バイパス店

代表者 植松 渉

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第  56   号

活 動 実 績

作業風景

営業日に週1回程度 店舗前国道246歩道の草取りやゴミ拾いを行っています。

今後範囲を広げ回数も増やしていきたいと思います。

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。